
 
 
 
 

 
                           Ministero per i Beni e le Attività Culturali e per il Turismo 

SEGRETARIATO REGIONALE DEL MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI         

E PER IL TURISMO PER LA BASILICATA 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE 
 
 
VISTO il D.L.vo 19 aprile 2016, n. 50; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 

VISTO il D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34; 

CONSIDERATO che al terzo piano di questo Istituto è posizionata una stampante a colori 
multifunzione;  

RILEVATO che la stampante XEROX C7000 a servizio dei piani è sprovvista di toner; 

CONSIDERATO che, ai fini della funzionalità e dell’efficienza è indispensabile dotare l’Ufficio del 
toner per la stampante sopra menzionata; 

RILEVATA la disponibilità di cassa sul cap. 7379 E.G. 2020 O.A. n. 41 

ACQUISITO il CIG: ZF52FA2A9B; 

 

DETERMINA 
 
 

di procedere all’acquisto del toner in premessa, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett. a del D.L.vo 18 aprile 2016 n. 50, mediante Trattativa Diretta sulla piattaforma 
CONSIP. 

 
 
 
 
 

         IL SEGRETARIO REGIONALE  

                                                                                 Arch. Francesco CANESTRINI 
 

 
 
 
 
 
 
 

SR-BAS|11/12/2020|DETERMINA 43


		2020-12-11T07:27:20+0000
	CANESTRINI FRANCESCO




